ПРОТОКОЛ

ЖЮРИ ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АОУ ВО ДПО «Вологодский институт развития образования»

Региональный этап всероссийской олимпиады школьников

Жюри по физике им. Дж. К. Максвелла

 (предмет)

ПРОТОКОЛ

«28» января 2022 г.                            г. Вологда

На заседании присутствовали 5 членов жюри.

Повестка дня:

1. Подведение итогов регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников, утверждение списка победителей и призеров

Всего участников олимпиады:

7 класс – 18

8 класс – 19

Выступили:

Голосование членов жюри:

Решение:

1. Утвердить результаты олимпиады (рейтинговые списки участников в

порядке убывания баллов; участники, набравшие одинаковое

количество баллов, располагаются в алфавитном порядке) по

физике им. Дж. К. Максвелла

(предмет)

Класс Фамилия, инициалы участника Количество набранных

баллов

7 Пилипенко  Л. С. 84

7 Смирнов  К. Н. 64

7 Боберский  А. В. 59

7 Мальцев  А. Е. 41

7 Новожилов Д. В. 38

7 Пустынный  М. Д. 38

Председатель  жюри:  Якимова Е.Б.,  о подведении итогов регионального

этапа всероссийской олимпиады школьников по

физике им. Дж. К. Максвелла, предложила утвердить

результаты олимпиады и список победителей и

призеров.

«За» 5

«Против» 0

7 Хромова А. А. 38

7 Самоукова  В. С. 36

7 Белов Я. А. 32

7 Михайлова М. Д. 32

7 Никитина  М. П. 30

7 Пеунова П. Д. 30

7 Шевченко Д. С. 28

7 Никанорова А. С. 27

7 Карымова Е. П. 23

7 Болотский Я. А. 12

7 Серикова Я. С. 9

7 Масенкова С. С. 2

8 Восорин  Я. Е. 72

8 Ручкин О. Н. 64

8 Ждановская  Д. А. 62

8 Рубцов  М. А. 59

8 Ермолаев С. Ю. 55

8 Будкевич С. Н. 54

8 Казунин Г. Е. 52

8 Кириллов А. А. 45

8 Круглик М. И. 45

8 Еранин  В. И. 44

8 Наумкович Е. В. 40

8 Додонов П. А. 38

8 Семенцев Н. А. 36

8 Бакай  М. А. 34

8 Мельников  Н. И. 31

8 Привалов  Д. А. 30

8 Страшков Е. Н. 26

8 Михайлов  О. А. 18

8 Волохов  Д. А. 5

2. Признать победителем и наградить поощрительной грамотой победителя:

Класс Фамилия, инициалы победителя

7 Пилипенко  Л. С.

8 Восорина  Я. Е.

8 Ручкина О. Н.

3. Признать призёром и наградить поощрительной грамотой призёра:

Класс Фамилия, инициалы призёра

7 Смирнова  К. Н.

7 Боберского  А. В.

7 Мальцева  А. Е.

7 Новожилова Д. В.

7 Пустынного  М. Д.

7 Хромову А. А.

8 Ждановскую  Д. А.

8 Рубцова  М. А.

8 Ермолаева С. Ю.

8 Будкевича С. Н.

8 Казунина Г. Е.

8 Кириллова А. А.

8 Круглика М. И.

Председатель

жюри:

___________________

Якимова Е.Б.

Секретарь жюри:

Погожев С.Э.